
Zał. 7 do prot. ZG PTTK nr 28/XVII/2012 

 
 
 
 

Uchwała nr 296/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z 28 stycznia 2012 roku w sprawie 

zatwierdzenia 
Regulaminu Ogólnopolskiego Konkursu „Gmina Przyjazna Rowerzystom” 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK, w nawiązaniu do uchwały nr 
209/XVII/2011 z dnia 26 lutego 2011 roku w sprawie ustanowienia „Roku 2012 Rokiem 
Turystyki Rowerowej w PTTK ”, Zarząd Główny PTTK postanawia:  

 
§ 1 

Zatwierdzić Regulamin Ogólnopolskiego Konkursu „Gmina Przyjazna Rowerzystom” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


